Муниципальное образование

                                сельское поселение

                                «Деревня Куркино»

                                 Юхновского района

                                 Калужской области

                              СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ

от 26.01.2022 года                                                                      № 70
 Об утверждении отчета главы

 муниципального образования

 сельское поселение «Деревня Куркино»
 за 2021 год

    В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет главы  муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»  о социально-экономическом развитии поселения за 2021 год.
2. Признать деятельность главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Куркино»                              Г.А. Филаткина